寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：112年11月份例行保養通知

說明：本社區112年11月份保養/維護事項如下：

保養項目 日期/時間 注意事項

飲水機

112/11/16

(星期四)

➢ 飲水機保養、更換濾芯作業。

➢ 更換樓層：1F、4F、5F、7F、8F、9F、

10F、11F、13F、16F、17F、RF。

電梯

112/11/24

(星期五)

13:30~17:00

➢ 保養電梯：客梯4台、貨梯1台。

➢ 電梯進行保養期間，叫車時間較久屬

正常狀況，敬請耐心等候。

➢ 貨梯保養期間13:30-14：00暫停使用，

請各公司、單位見諒。

公告日期：112年11月14日

公告期限：112年11月30日

公告文號：1121114001號